
 

 
1 
 

 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 
zastoupená: Ing. Vladimírem VELASEM 

ředitelem odboru provozu informačních technologií a komunikací 
dále jen „Zadavatel“ 

kontaktní adresa:náměstí Hrdinů 1634/3, Praha 4 
Č. j. MV-96514-30/VZ-2014 

Praha 3. prosince  2014 
 
 
Dodatečný dotaz č. 5 k veřejné zakázce -  „Obnova objektových serverů ICT 
v objektech MV“ 

 
 
Dne 2. prosince 2014 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Obnova 

objektových serverů ICT v objektech MV“ dodatečné dotazy.  
Veřejná zakázka je realizována podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a)  

Zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, jako 
otevřené řízení na služby. Tato zakázka byla uveřejněna dne 21.10. 2014 ve 
Věstníku veřejných zakázek pod Evidenčním číslem 493192 a v TED-Evropský 
věstník veřejných zakázek byla uveřejněna dne 24.10. 2014 pod číslem 2014/S 205-
362556.  
 

Znění dotazu uchazeče: 

 Ve své poptávce požadujete CD/DVD mechaniku. Většina výrobců již fyzické 
mechaniky ale nepoužívá. Je možné nabídnout mechaniku virtuální, která je součástí 
vKVM? V případě virtualizace nebo instalace hypervisorů nevyžaduje obnova 
přítomnost mechaniky a samotná instalace je snadno proveditelná přes management 
serveru a virtuální konzole (vKVM), která obsahuje také virtuální mechaniku. 
 

Odpověď zadavatele 

CD/DVD mechanika může být integrovaná, nebo externí. Tento HW musí být 
kompatibilní se servery, které jsou součástí dodávky. Mechaniku není možné 
emulovat nebo virtualizovat. 
 
Zadavatel upozorňuje, že na základě dodatečných informací uchazečů bude 
prodloužena lhůta pro podání nabídek. Nový termín pro podání nabídek, včetně všech 
potřebných informací bude uveřejněn ve Věstníku veřejných zakázek a na Profilu 
zadavatele. 
 
 

za zadavatele 
Ing. Vladimír VELAS 
podepsáno elektronicky 

 

*MVCRX02769L0* 
MVCRX02769L0 

prvotní identifikátor 


	Česká republika – Ministerstvo vnitra

		2014-12-03T15:05:33+0000
	Not specified




